保有限公司（以下简称“珠海节信” ）、深圳国研医药研发科技有限公司（以下简称“国研医药” ）。

2、本次股份转让前，控股股东亚太集团持有公司股份143,600,000股，占公司总股本的26.77%；第二大股东亚太房地

产持有公司股份54,162,000股，占公司总股本的10.10%，股东钟建富先生持有公司股份14,076,000股，占公司总股本的

2.62%。 本次股份转让后，亚太集团仍持有公司股份108,100,000股，占公司总股本的20.15%；亚太房地产持有公司股份

40,662,000股，占公司总股本的7.58%，钟建富先生持有公司股份9,076,000股，占公司总股本的1.69%。 本次协议转让不

涉及公司控制权变更。

3、本次股份转让完成后，珠海节信将持有公司27,000,000股股份，占公司总股本的5.03%，国研医药将持有公司27,

000,000股股份，占公司总股本的5.03%，为公司持股5%以上股东。

4、 本次协议转让股份事项需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理股份协议转让过户手续，且股权过户相关手续需要一定的时间才能全部完成。

5、若交易各方未按照协议严格履行各自的义务，本交易是否能够最终完成尚存在不确定性。

一、本次权益变动基本情况

2018年7月9日，公司分别接到亚太集团、亚太房地产、钟建富的协议转让通知，亚太集团、亚太房地产分别与珠海节

信签署了《股份转让协议》，将通过协议转让方式向珠海节信转让其持有的部分亚太药业无限售流通股，亚太集团向珠海

节信转让的股份数为13,500,000股,占公司总股本的2.52%，占其持有亚太药业股份的9.40%，亚太房地产向珠海节信转

让的股份数为13,500,000股，占公司总股本的2.52%，占其持有亚太药业股份的24.93%；亚太集团、钟建富分别与国研医

药签署了《股份转让协议》，将通过协议转让方式向国研医药转让其持有的部分亚太药业无限售流通股，亚太集团向国研

医药转让的股份数为22,000,000股,占公司总股本的4.10%，占其持有亚太药业股份的15.32%，钟建富向国研医药转让的

股份数为5,000,000股，占公司总股本的0.93%，占其持有亚太药业股份的35.52%。 本次标的股份的转让价格确定为每股

人民币12.50元，转让价款共计人民币675,000,000.00元，其中归属于亚太集团的转让价款为443,750,000.00元，归属于

亚太房地产的转让价款为168,750,000.00元，归属于钟建富的转让价款为62,500,000.00元。

本次股份转让前后各方持股情况如下表：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

亚太集团 143,600,000 26.77 108,100,000 20.15

亚太房地产 54,162,000 10.10 40,662,000 7.58

钟建富 14,076,000 2.62 9,076,000 1.69

珠海节信 0 0 27,000,000 5.03

国研医药 0 0 27,000,000 5.03

其他股东 324,656,456 60.51 324,656,456 60.51

合计 536,494,456 100 536,494,456 100

(详细情况请参阅同日刊登的《浙江亚太药业股份有限公司简式权益变动报告书(一)》、《浙江亚太药业股份有限公司

简式权益变动报告书(二)》、《浙江亚太药业股份有限公司简式权益变动报告书(三)》。

二、交易方基本情况

（一）转让方情况

1、转让方一

（1）公司名称：浙江亚太集团有限公司

（2）注册地：绍兴市柯桥区柯桥碧水苑西区

（3）法定代表人：陈尧根

（4）注册资本：15000万元

（5）统一社会信用代码：913306217303174994

（6）企业类型及经济性质：有限责任公司

（7）主要业务范围：生产：化纤织品、服装；经销：轻纺原料、建筑材料、五金机械；下设制药有限公司、房地产有限公

司；对外实业投资及相关咨询服务

（8）经营期限：2001年7月6日至2031年7月5日

（10）股东持股情况：陈尧根持股92.67%、钟婉珍持股7.33%

2、转让方二

（1）公司名称：绍兴柯桥亚太房地产有限公司

（2）注册地：绍兴市柯桥区柯桥弥陀

（3）法定代表人：陈尧根

（4）注册资本：3600万元

（5）统一社会信用代码：91330621704497297M

（6）企业类型及经济性质：有限责任公司

（7）主要业务范围：房地产开发（凭资质经营）；港越路坯布市场停车服务；坯布市场物业管理。

（8）经营期限：1996年7月22日至长期

（9）股东持股情况：浙江亚太集团有限公司持股100%